I #U§AM{
PORTARIA No 54-4, de 18 de março de 2024.

Exoneração de cargo em comissão de livre nomeação e exoneração.

Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias,

Presidente da Fundação de Saúde e Assistência do

Município de Caçapava - FUSAM, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar o Sr. Paulo Arantes de Moura, brasileiro, casado, médico, portador do CPF no.

304.728.208-34 do cargo em comissão de Coordenador Médico - Ambulatório da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de Caçapava - FUSAM.

AÍ1.20. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições contrárias,

em especial a Portaria no 69, de 10 de outubro de 2023.

Caçapava, 18 de março de 2024.

Janaina AezenAfuao Gomes Matias

(fsidente

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

I nscriçáo Municipal 6'1 43

t'ágir-r;: 11

cN PJ 50.453.703/0001 -43